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Šlifavimo staklės Kiruna slipen - Basic 275

Šlifavimo staklės Kiruna slipen - Basic 275

Tinka paruošiamajam ir šlapiam šlifavimui bei galandimui tuo pačiu aparatu. Sauso šlifavimo diskas
naudojamas grąžtams, kirstukams arba tada, kai reikia nušlifuoti nuo ruošinio didelį kiekį medžiagos.
Šlapias šlifavimas atliekamas tada, kai vanduo ir galąstuvo granulės suteikia pjaunamiesiems įrankiams
ilgalaikį aštrumą. Peiliukams aštrinti skirtas plokščias galąstuvo diskas iš specialios gumos su šlifavimo
granulėmis.

Vandens vonelė yra pagaminta iš stiklo pluoštu sustiprinto poliamido. Eksploatacija vyksta virš sliekinės
pavaros su rutuliniais guoliais, kas užtikrina saugų darbą be slydimo.

Kiruna slipen - Basic 27 šlifavimo staklės parduodamos su keraminiu aliuminio oksido akmeniu, šlifavimo
disku, galandimo disku ir nuo vandens lašų apsaugotu varikliu.

Šlifavimo staklių parametrai

Tekėlo skersmuo, x storis, x anga, mm: 275×50×22
Šlifavimo disko dydis, mm: 100×13×20
Tekėlo greitis, r/min: 60
Šlifavimo disko greitis, r/min: 2800
Variklio galingumas, kW: 0.21
Nominali srovė, 1 fazė, A: 1.0
Svoris,neto, kg: 15

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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